Ofício 202/2024

De: Marcelo S. - SE-GC

Para: Tribunal de Contas Do Estado de Mato Grosso

Data: 02/10/2024 às 17:51:30

Setores envolvidos:

SE-GC, PRES

LOA - Lei Orçamentária Anual 2025

Ao

Excelentíssimo Senhor Conselheiro

Valter Albano

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

Cuiabá – Mato Grosso

Assunto: LOA - Lei Orçamentária Anual 2025.

UG: 1159409

Excelentíssimo Senhor Conselheiro,

 O Consórcio Público de Saúde Vale do Teles Pires , com sede na Avenida Blumenau, n° 500, Jardim Amazônia,
inscrita com C.N.P.J. 23.019.551/0001-00, neste ato representado pelo Exmo. Sr. EDU LAUDI PASCOSKI,
Presidente, vem através deste encaminhar o LOA - Lei Orçamentária Anual para exercício financeiro de 2025, para
apreciação.

Atenciosamente,

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  S
O

LI
M

A
R

A
 L

IG
IA

 M
O

U
R

A
 e

 E
D

U
 L

A
U

D
I P

A
S

C
O

S
K

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
so

rc
io

va
le

do
te

le
sp

ire
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

07
6-

2C
C

0-
81

99
-5

A
5F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

07
6-

2C
C

0-
81

99
-5

A
5F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2076-2CC0-8199-5A5F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SOLIMARA LIGIA MOURA (CPF 566.XXX.XXX-53) em 02/10/2024 18:41:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDU LAUDI PASCOSKI (CPF 411.XXX.XXX-91) em 03/10/2024 16:09:46 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consorciovaledotelespires.1doc.com.br/verificacao/2076-2CC0-8199-5A5F